Transviamala trail & curta
PostAuto-Shuttlebusse am Sonntag, 19. Oktober 2025

QP  PostAuto's

Die gelbe Klasse.

PostAuto heisst Sie als offizieller Transportpartner beim Transviamala trail & curta herzlich
willkommen. Teilnehmende kénnen die PostAuto-Shuttlebusse zwischen Donat und Thusis kostenlos
beniitzen. Wir wiinschen lhnen viel Erfolg und erlebnisreiche Stunden rund um die Viamala.

Fahrplan Shuttle-Postautos Donat — Thusis

Donat, vischnanca ab
Thusis, Neudorfstrasse an
Donat, vischnanca ab
Thusis, Bahnhof an
Donat, vischnanca ab
Thusis, Bahnhof an

Die PostAuto-Kurse halten auf Verlangen auch bei der Haltestelle Zillis, Schulhaus.

08.45
09.10

13.30
13.55

16.15
16.40

09.00
09.25

14.00
14.25

16.30
16.55

09.15 09.30
09.40 09.55
14.30 15.00
15.05 15.25

Info

PostAuto AG
Markt und Kunden
Glrtelstrasse 14
7001 Chur

15.30
15.50

15.45 16.00
16.05 16.25

Telefon +41(0)848 818 818
E-Mail ost@postauto.ch
www.postauto.ch

Info-Blatt PostAuto-Fahrplan Transviamala trail & curta 2025



