

Transviamala trail & curta

PostAuto-Shuttlebusse am Sonntag, 19. Oktober 2025

PostAuto heisst Sie als offizieller Transportpartner beim Transviamala trail & curta herzlich willkommen. Teilnehmende können die PostAuto-Shuttlebusse zwischen Donat und Thusis kostenlos benützen. Wir wünschen Ihnen viel Erfolg und erlebnisreiche Stunden rund um die Viamala.

Fahrplan Shuttle-Postautos Donat – Thusis								
Donat, vischnànca	ab	08.45	09.00	09.15	09.30			
Thusis, Neudorfstrasse	an	09.10	09.25	09.40	09.55			
Donat, vischnànca	ab	13.30	14.00	14.30	15.00	15.30	15.45	16.00
Thusis, Bahnhof	an	13.55	14.25	15.05	15.25	15.50	16.05	16.25
Donat, vischnànca	ab	16.15	16.30					
Thusis, Bahnhof	an	16.40	16.55					

Die PostAuto-Kurse halten auf Verlangen auch bei der Haltestelle Zillis, Schulhaus.



Info

PostAuto AG Markt und Kunden Gürtelstrasse 14 7001 Chur Telefon +41 (0)848 818 818 E-Mail ost@postauto.ch www.postauto.ch